PREFEITURA DE

MACEIÓ
GABINETE DO PREFEITO

LEI N°. 6.530 DE 08 DE MARÇO DE 2016.
PROJETO DE LEI N° 6.824/2016

AUTOR: VEREADOR KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ONG

HOMENS, MULHERES E JOVENS UNIDOS POR

JACINTINHO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ,

Faço saber que a Câmara Municipal de Maceió decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica declarada de utilidade pública a ONG HOMENS, MULHERES E .JOVENS

UNIDOS POR JACINTINHO, CNPJ n° 97.550.596/0001-35, com sede e foro Jurídico no

município de Maceió.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEI m 08 de Março de 2016 ..

~ PALMEIRA
ef . (1 de Maceió

•

"

Rua Desembargador Almeida Guimarães, 87 - Pajuçara - Maceió-AL.
CEP:57030-016 I Fone: +55 (82) 3315-5070

Baixado Em: 05/07/2024